

سپاهان؛ آخرین پناه رامین

ستاره استقلال در انتظار پاسخ نوید کیاست؟

امیر حسین اعظمی | در استقلال اوضاع برای رامین رضاییان خوب پیش نمی‌رود. او هفته‌هاست که شانس حضور در ترکیب اصلی را از دست داده و این موضوع به‌قدری برای مدافع راست آبی‌ها غیر قابل تحمل شده که در نهایت تصمیم به مصاحبه گرفت. رضاییان بعد از بازی با الوصل با صراحت اعلام کرد که از تیمکت‌نشینی ناراحت است ولی هیچ‌وقت نخواسته استقلال را وارد حاشیه کند. این یک اعتراض نرم به ریکاردو ساپینتو بود و حالا به‌نظر می‌رسد که ترس از ادامه این وضعیت و از دست دادن جام جهانی، تا حدودی رضاییان را از لحاظ ذهنی به هم ریخته است. در بازی با الوصل هم نحوه ورود رامین به زمین و حتی زمان کوتاه گرم کردن او به شکلی بود که به‌نظر نمی‌رسید ساپینتو برای استفاده از این بازیکن برنامه‌ای از پیش مشخص‌شده داشته باشد و او تحت تأثیر شرایط مسابقه و فشاری که سرچینیو وینگر تیم الوصل روی استقلال گذاشته بود وارد زمین شد.

در حال حاضر صالح حر دانی انتخاب اول ساپینتو در سمت راست خط دفاعی است، بازیکنی که در کارهای دفاعی عملکرد بهتری دارد و تیمش را در موقعیت از دست دادن توپ در فاز دفاعی امن تر می‌کند. بعید به‌نظر می‌رسد این وضعیت بحرانی، به‌زودی برای رضاییان تغییر کند و حالا زمزمه‌هایی در مورد جدایی این بازیکن از استقلال شنیده می‌شود. ماجرا زمانی جدی تر شد که مدیر برنامه‌های این بازیکن هفته گذشته سفری به اصفهان داشت و حتی در محل تمرین سپاهان حاضر شد. گفته می‌شود این سفر اما بدون دلیل نبوده و ایچنت رضاییان که زمانی در سپاهان همبازی محرم نوید کیا بوده، به سرمربی این تیم پیشنهاد داده تا رضاییان را جذب کند. موقعیت رضاییان در استقلال به جایی رسیده که او در همین نقل و انتقالات زمستانی قصد تغییر تیمش را دارد ولی عملی

شدن این موضوع چندان ساده به‌نظر نمی‌رسد. هر چند که شاید شده ساپینتو موافق جدایی رضاییان است ولی باید این را در نظر گرفت که پنجره نقل و انتقالاتی آبی‌ها تا زمستان سال بعد بسته است و باشگاه شاید به همین راحتی راضی به از دست دادن بازیکنانش نباشد. از طرفی سپاهان هم در سمت راست خط دفاعی آریا یوسفی را در اختیار دارد که یکی از شانس‌های اصلی برای رفتن به جام جهانی در پست دفاع راست است. از اصفهان خبر می‌رسد که برخی نزدیکان و همچنین دستیاران نوید کیا، بعد از سفری که ایچنت رضاییان به اصفهان داشته، از او خواسته‌اند که با بازگشت رضاییان موافقت نکند. این در حالی است که برخی از بازیکنان سپاهان هم مخالف آمدن این بازیکن هستند. زننده آخرین گل ایران در جام جهانی، نمی‌خواهد به همین راحتی حضور در جام بعدی را از دست بدهد ولی او در موقعیتی سخت قرار گرفته است. در حال حاضر سپاهان، آخرین پناه رضاییان برای از دست ندادن جام جهانی است و ایچنت این بازیکن در انتظار پاسخ نهایی نوید کیاست. از طرفی از زمزمه‌هایی در مورد بازگشت سیدحسین حسینی به استقلال شنیده می‌شود و شاید این ماجرا به شکلی جلو برود که این دو بازیکن با یکدیگر معاوضه شوند. اگر به هر طریقی رضاییان در بازگشت به سپاهان به بن‌بست بخورد، مجبور است با ماندن در استقلال شرایط را تغییر دهد: او در آخرین مصاحبه‌اش گفت که یک جنگجو است و جنگیدن را هم دوست دارد.

حواست هست
ریکاردو؟

مسائل فنی استقلال، فراتر از یک مساوی معمولی با الوصل است

بدورزشگاه تختی میدان داد. طبیعتاً این مسئله بدن منیر رامستهلک کرده و احتمال آسیب دیدگی او را بالا برده. آیا واقعاً نمی‌شد در بازی با یک رقیب دسته دومی، به این نفراستراحت داد و از جوان‌ترها سود برد؟ عجیب اینکه حتی با وجود استفاده از تیم اصلی هم استقلال صعود آسانی نداشت.

دفاع رامی‌بینی؟

پس از آنکه استقلال چند برد پیاپی به‌دست آورد، این فرضیه مطرح شد که تمامی مشکلات دفاعی تیم حل شده است؛ مخصوصاً رستم اشورماتوف هم به ترکیب اضافه شده بود و خیلی‌ها همین مسئله را از دلایل حل مشکل قلمداد می‌کردند. مسابقات اخیر اما نشان داد خوش‌بینی‌ها در این مورد کمی بیش از حد بوده. استقلال دربرابر الوحداد در حالی با تساوی یک - یک متوقف شد که تیم اردنی مخصوصاً اوآخر بازی فرصت‌های گلزنی متعددی به دست آورد و بارها تا آستانه زدن گل برتری و حذف استقلال پیش رفت. داستان بازی با پادیاپ را هم که همه می‌دانند و حتی همین الوصل بی‌انگیزه هم در نیمه‌دوم چندین فرصت عالی گلزنی به‌دست آورد. کل عملکرد خط دفاع یک طرف، فاجعه‌ای به اسم آنتونیو آدان هم یک طرف دیگر. قشنگ معلوم است که او در استقلال دوران بازیستنگی‌اش را می‌گذراند.

اصلا قابل دفاع نیست

سایپنتو بین بخش بزرگی از هواداران استقلال محبوب است، اما اگر قرار باشد از عملکرد او تا اینجا ی فصل معدل بگیریم، حقیقتاً اونمره قبولی نخواهد گرفت. یک برد از بازی آسیایی آن هم در سطح دوم، رقم زدن سنگین‌ترین شکست تاریخ باشگاه، از دست دادن سوپر جام و صعود بسیار سخت از آسان‌ترین قرعه حذفی، مجموعاً تصویر مثبتی از کار مرد پرتغالی نمی‌سازد. همه اینها در حالی است که استقلال گران‌ترین تیم تاریخش را بسته. شاید اگر ساپینتو زودتر خودش و تیمش را جمع نکند، چند هفته دیگر از همین مقبولیت نسبی بی‌میدانان هم چیزی باقی نماند.

در حالی که قرار بود استقلال انتقام شکست سنگین دور رفت را از الوصل بگیرد و صعود زودهنگام حریف اماراتی و کاهش انگیزه آنها هم زمینه را به این منظور فراهم‌تر می‌کرد، در نهایت آبی‌ها به نتیجه‌ای بهتر از تساوی یک - یک دست نیافتند. آنها با وجود پیش افتادن با گل زودهنگام سعید سحرخیزان، در نیمه‌دوم به‌طور کامل عقب کشیدند، گل مساوی را خوردند و خوش اقبال بودند که بازنده میدان را ترک نکردند. از هر جهت نگاه کنیم، این نتیجه یک ناکامی برای استقلال محسوب می‌شود، اما سؤالات فنی از ریکاردو ساپینتو، حتی بیش از اینهاست و عملکرد این هفته‌های استقلال با اینها تم جدی‌تری همراه است.

اگر آسانی نباشد چه؟

یکی از نکات فنی که بارها در موردش بحث شده، وابستگی بیش از حد استقلال به چند ستاره هجومی‌اش و به‌ویژه پاسر آسانی است. کار به جایی رسیده که واقعاً معلوم نیست اگر آسانی نباشد، چه بر سر این تیم خواهد آمد. نمونه آشکار آن، بازی با پادیاپ خلخال در جام حذفی بود که استقلال بدون ستاره آلبانیایی حتی حریف تیم دسته دومی هم نشد و در نهایت ساپینتو ناچار شد او را از ابتدای نیمه‌دوم به زمین بفرستد. در دیدار با الوصل هم به‌طور مشخص حرکات آسانی آنالیز شده بود و همین مسئله باعث شد او نتواند در خشش همیشگی راداشته باشد. نتیجه؟ عقیم شدن عمده حرکات هجومی استقلال.

چرا منیر را بازی دادی؟

یکی از اتفاقات ناخوشایند بازی با الوصل برای استقلال ی‌ها، مصدومیت منیر حدادی بود که احتمالاً باعث خواهد شد این بازیکن چند مسابقه منیر بعدی و از جمله دربی تهران را از دست بدهد. طبیعتاً مصدومیت برای هر بازیکنی ممکن است رخ بدهد، اما نکته اینجا است که ساپینتو در بازی حذفی با پادیاپ خلخال، تقریباً تمام نفراست اصلی تیمش را به میدان فرستاد و از جمله به همین منیر حدادی ۱۰۹ دقیقه روی چمن

آگهی مزایده فروش ضایعات

شرکت صنایع گلدیران

واقع در منطقه ویژه اقتصادی سیرجان (استان کرمان)

در نظر دارد مقداری اقلام ضایعاتی را به شرح ذیل از

طریق مزایده بفروش برساند : قطعات پلاستیکی تلویزیون

که شامل : ABS - Hips - PP و قطعات پلاستیک و فلز ، شیشه تلویزیون و قطعات فلزی تلویزیون به صورت وزنی و قطعات یخچال شامل : استیل شیت ، پلیت و درب و بدنه ، شیشه یخچال به صورت وزنی

کلیه متقاضیان می توانند از تاریخ ۰۸ / ۰۹ / ۱۴۰۴ لغایت

۱۳ / ۰۹ / ۱۴۰۴ جهت دریافت اسناد مزایده و بازدید

اقلام قابل فروش به محل کارخانه واقع در سیرجان منطقه ویژه اقتصادی - کارخانه شرکت صنایع گلدیران مراجعه نمایند.

کلیه متقاضیان جهت شرکت در مزایده مبلغ ۵۰۰ ، ۰۰۰ ، ۵۰۰ ریال

به عنوان سپرده به شماره شبای ۶۴۰۵۸۱۰۵۶۰۱۱۰۹۴۹۵۹۶۰۰۱

بانک سرمایه بنام شرکت صنایع گلدیران واریز و به همراه مدارک

شناسایی ارسال نمایند. بدیهی است متقاضیانی که مبلغ سپرده را واریز نمایند از شرکت در مزایده خارج میگردند.

کلیه متقاضیان جهت شرکت در مزایده مستندات مدارک شناسایی و برگه اعلام قیمت را از طریق پست به آدرس : تهران ، گاندی ، کوچه علی شهاب یازدهم سابق پلاک یک کد پستی ۱۵۱۷۷۵۵۱۱۴ ارسال نمایند.

آخرین مهلت عودت پاکتهای مزایده مورخ ۱۵ / ۰۹ / ۱۴۰۴ می‌باشد

شماره تماس جهت هماهنگی : ۰۹۱۲۶۲۶۸۸۹۴ (امیدی)

(شرکت) ۰۲۱۸۳۵۸۱۰۶۳

هزینه آگهی مزایده به عهده برنده مزایده میباشد.

آگهی مناقصه عمومی (شماره ۲۹-۱۴۰۴)

شهرداری منطقه ۲۲ در نظر دارد اجرای عملیات به شرح ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید. بدینوسیله از کلیه شرکت‌های واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می‌آید.

ردیف	عنوان مناقصه	مبلغ برآورد اولیه پروژه (ریال)	میزان تضمین سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	میزان تضمین سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	مدت انجام (ماه)
۱	تعمیر، نگهداری و راهبری تاسیسات برقی و مکانیکی و سایر امورات مرتبط با ساختمانهای اداری در سال ۱۴۰۴	۸۷,۸۰۷,۴۸۸,۸۸۵	۴,۳۹۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۰	۱۲

شرکت‌کنندگان می‌بایست دارای شرایط مندرج در اسناد و شرایط خصوصی مناقصه باشند.

الف - شرایط متقاضی : دارا بودن حداقل رتبه ۵ تاسیسات و تجهیزات از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور و ارائه کارت پیمائکاری مرتبط و معتبر (ظرفیت ریالی و سقف مجاز از سامانه تامین کنندگان کالا و ارائه‌دهندگان خدمت در سایت شهرداری تهران و همچنین ارائه یک نمونه قرارداد مشابه جهت شرکت در مناقصه الزامی می‌باشد.

ب - محل در یافت اسناد و قبول پیشنهادات : بزرگراه شهید خرازی (همت غرب)، شهرک شهید باقری، ساختمان شماره یک، امور قراردادهای شهرداری منطقه ۲۲

ج - تضمین سپرده شرکت در مناقصه : مبلغ تضمین شرکت در مناقصه بصورت ضمانتنامه بانکی بنام شهرداری منطقه ۲۲ و یا سپرده نقدی در آسان درج می‌باشد. شرکت‌کنندگان در مناقصه (صاحبان امضاء مجاز) می‌بایست کلیه اسناد را مهر و امضاء نموده و در پاکتهای لاک و مهر شده تحویل نمایند.

د - مهلت ارائه اسناد : از تاریخ نشر آگهی به مدت ۱۰ روز می‌باشد (روز انتشار آگهی نیز محاسبه می‌شود)

بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادات مختار است و در صورت حضور شرکت‌هایی با اعضاء هیئت‌مدیره مشترک در یک مناقصه واحد، به قیمت پیشنهادی هر دو شرکت ترتیب اثر داده نخواهد شد. مشروح شرایط مناقصه در اسناد درج می‌باشد. شرکت‌کنندگان در مناقصه (صاحبان امضاء مجاز) می‌بایست کلیه اسناد را مهر و امضاء نموده و در پاکتهای لاک و مهر شده تحویل نمایند.

نظر به استقرار سیستم‌های مدیریتی IMS و HSE در منطقه ۲۲ تعهد به اجرای ضوابط زیست محیطی، ایمنی، بهداشت شغلی و کیفیت خدمات از الزامات پروژه‌ها و خدمات می‌باشد.

اسناد مناقصه از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی business.tehran.ir قابل رویت و دریافت می باشد.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۲

آگهی تجدید مناقصه عمومی

سازمان مهندسی و عمران شهرداری تهران در نظر دارد جهت تهیه غذای مورد نیاز کارکنان واحدهای اجرایی و کارخانجات سازمان خود از بین اشخاص حقیقی/ حقوقی که دارای شرایط ذیل هستند، فروشنده انتخاب نماید:

- حداقل شرایط لازم جهت امکان شرکت در مناقصه :
- دارای کد اقتصادی
- دارای مجوزهای لازم از وزارت بهداشت، مجوز فعالیت معتبر و پروانه کسب و کار از انجمن یا اتحادیه صنفی مرتبط
- لذا از کلیه مناقصه‌گرانی که دارای شرایط فوق الذکر هستند، دعوت بعمل می‌آید در صورت تمایل به همکاری، نسبت به شرکت در این فراخوان به شرح زیر اقدام نمایند:
- ۲- ارائه نامه رسمی اعلام آمادگی متقاضی و دریافت اسناد فراخوان توسط نماینده متقاضی با ارائه معرفی‌نامه و قیش واریزی به مبلغ ۶/۰۰۰/۰۰۰ ریال به حساب جاری شماره ۱۰۵۷۸۵۶۹۵۶۸۴ به شماره شبای ۱۰۵۷۸۵۶۹۵۶۸۴ نزد بانک شهر شعبه حافظ شمالی کد ۲۴۹ به نام سازمان مهندسی و عمران شهرداری تهران به شناسه ملی ۱۴۰۰۵۶۱۰۷۹۵ به منظور خرید اسناد حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز پس از تاریخ اولین درج فراخوان در روزنامه کثیرالانتشار (در صورت واریز وجه از طریق اینترنتی می‌بایست موضوع به تأیید امور مالی این سازمان واقع در آدرس خیابان حافظ شمالی رسیده و پس از آن جهت خرید اسناد به آدرس بند چهار مراجعه گردد)
- ۳- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه بر اساس شرایط مندرج در دعوتنامه و میزان پیش پرداخت بر اساس شرایط قرارداد می باشد.
- ۴- محل تحویل اسناد: خیابان آزادی اسکندری شمالی خیابان طوسی پلاک ۱۰۱ طبقه سوم امور قراردادهای شماره تماس ۰۲۱۹۶۰۲۰۵۶۵
- ۵- آخرین مهلت تسلیم پیشنهاد قیمت به دبیرخانه مناقصه گزار، بر اساس شرایط مندرج در دعوتنامه می باشد.
- ۶- جلسه بازگشایی پیشنهادات پاکتهای "الف" و "ب" بر اساس شرایط مندرج در دعوتنامه می باشد.
- ۷- ارائه اسناد تکمیل شده بصورت رسمی و در پاکت در بسته و مهر و امضا شده توسط صاحبان مجاز، بر اساس تاریخ های درج شده در اسناد فراخوان
- ۸- کلیه مکاتبات و مراودات به آدرس تهران- خیابان حافظ شمالی- ساختمان شماره ۵۵۹ - سازمان مهندسی و عمران شهرداری تهران- دبیرخانه شماره فاکس ۰۲۱۸۸۹۳۲۱۲۲
- ۹- مناقصه‌گزار در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات اختیار کامل دارد.
- ۱۰- برنده مناقصه بر اساس شرایط مناقصه، ضوابط و آئین نامه های داخلی مناقصه گزار تعیین می‌شود.
- ۱۱- سازمان اختیار دارد مقدار کالا یا کار مورد معامله را تا بیست و پنج درصد کل مورد معامله بر اساس شرایط مندرج در قرارداد افزایش یا کاهش دهد.

بدیهی است ابتدا اسناد و مدارک ارائه شده توسط شرکت‌ها بر اساس ضوابط و شرایط مناقصه مورد بررسی قرار گرفته و در صورت تأیید آن، نسبت به بازگشایی پاکت پیشنهاد قیمت اقدام خواهد گردید. و ارائه سوابق و مدارک واصله هیچگونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نمی نماید.

هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مربوطه می باشد.

سازمان مهندسی و عمران شهرداری تهران

آگهی مزایده

گروه بین المللی آب‌ها راهبان پارس در نظر دارد نسبت به فروش کارخانه آسفالت توزین گر موجود در دفتر مرکزی با ظرفیت ۱۶۰ تن از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید. بدین وسیله از متقاضیان واجد شرایط دعوت می‌شود در بازه زمانی اعلام شده ذیل نسبت به بازدید، ارائه پیشنهاد قیمت و شرکت در فرآیند مزایده اقدام به عمل آورند.

زمان بازدید از کارخانه: از تاریخ ۰۸/۰۹/۱۴۰۴ لغایت ۱۲ آذر ۱۴۰۴ از ساعت ۱۶:۰۰ الی ۱۶:۰۰ با هماهنگی قبلی

زمان ارائه پیشنهادها قیمت: از تاریخ ۱۵ لغایت ۱۹ آذر از ساعت ۱۸:۰۰ الی ۱۶:۰۰ علاقمندان به مزایده فوق جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند با شماره تلفن ۰۲۱-۴۸۶۲۰۰۱ (داخلی ۸۱۴) تماس حاصل فرمایند.

نتیجه برگزاری مزایده در مورخ ۲۲ آذر ۱۴۰۴ پس از بازگشایی مدارک اعلام خواهد گردید.

آدرس: کیلومتر ۵ آزادراه مخصوص کرج (بزرگراه لشکری) ، نیش خیابان سوم (بشارتی) گروه بین المللی آباد راهبان پارس

آگهی مزایده عمومی

شرکت نورد و تولید قطعات فولادی (سهامی عام)
در نظر دارد نسبت به فروش اقلام ذیل از طریق مزایده عمومی اقدام نماید.

- کوره‌های مستعمل ذوب فلزات به همراه متعلقات
- لوازم و قطعات یدکی نو (برقی، الکتریکی، مکانیکی و تاسیساتی)

خواهشمند است متقاضیان جهت بازدید و دریافت اسناد مزایده از تاریخ ۰۸/۰۹/۱۴۰۴ لغایت ۱۷/۰۹/۱۴۰۴ به آدرس تهران، کیلومتر ۱۷ جاده قدیم کرج، روبروی مجتمع شهید کلاهدوز مراجعه نمایند.

۰۲۱۸۸۳۴۹۲۵۵

اهدای خون = اهدای زندگی



اولین تلویزیون رسانه‌ای
در شبکه نمایش خانگی

#اطلاع-رسانی #آهوش #فیلم-و-سریال

HAMSHAHRI TV

همشهری بین